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CONTACTEZ-NOUS

Port Manatee
FLORIDE
Nous manutentionnons de grands volumes de produits 
frais conteneurisés (réfrigérés) et palettisés pour plusieurs 
expéditeurs importants. Nos entrepôts frigorifiques sont 
situés à même le port et pourvus de systèmes d’inventaire 
qui permettent de suivre les marchandises en temps réel. 
Les opérations de Logistec ont récemment été certifiées en 
systèmes de gestion de la sécurité alimentaire (FSMS) par 
PrimusGFS.

Notre équipe chevronnée manutentionne en outre 
plusieurs types d’acier (profilé, en bobine, palplanche) et de 
marchandises générales à ce terminal, dont l’emplacement 
près de l’entrée de la baie de Tampa réduit le temps de 
transport d’environ trois heures dans les deux sens.

SERVICES OFFERT
Manutention, Arrimage
Entreposage extérieur intérieur
Transbordement
Chargement/déchargement par 
tractage (Ro/Ro)
Transport par rail
Navigation toute l'année
Possibilités de déchargement 
direct (camion, rail, barges - avec 
équipement de navire)

ÉQUIPEMENT
Grue disponible sur demande
Chariots élévateurs (capacité allant 
jusqu'à 52 000 livres)

Appareils de levage, Rampe 
falicitant le tractage ''Ro/Ro'', 
Chargeurs, Pinces à papier / à 
pulpe, Châssis de conteneur
Chargeurs frontaux
Mobilisation d’appareils 
supplémentaires sur demande

TYPES DE MARCHANDISES
Marchandises générales
Marchandises liées à un projet
Charges lourdes
Pièces surdimensionnées
Composantes éoliennes
Acier
Produits forestiers
Conteneurs

CORRESPONDANCES
CSX 
Accès direct aux autoroutes 4, 
75 and 275

LOGISTEC USA INC.
300 Tampa Bay Way, Suite 2
Palmetto, Florida 34221
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Port Manatee
FLORIDE

Nord	 Baie de Tampa	 Golfe du Mexique

Quai Poste d’amarrage

LONGUEUR PROFONDEUR TABLIER

4 187,7 m
616 pi

12,2 m
40 pi

39,6 m
130 pi

5 187,7 m
616 pi

12,2 m
40 pi

39,6 m
130 pi

6 228,6 m
750 pi

12,2 m
40 pi

30,5 m
100 pi

8 238,6 m
783 pi

12,2 m
40 pi

36,6 m
120 pi

9 240,1 m
788 pi

12,2 m
40 pi

30,5 m
100 pi

10 154,2 m
506 pi

12,2 m
40 pi

30,5 m
100 pi

11 136,2 m
446,8 pi

12,2 m
40 pi

22,9 m
75 pi

12 243,8 m
800 pi

12,2 m
40 pi

36,6 m
120 pi

14 243,8 m
800 pi

12,2 m
40 pi

36,6 m
120 pi

Entreposage Remarques

INTÉRIEUR

Hangar 4 2 136,8 m2

23 000 pi2

Combination  
Entreposage frigorifique : 
697 m2 (7 500 pi2)
Entreposage à sec : 
1 393 m2 (15 000 pi2)

Hangar 6 4 366,4 m2

47 000 pi2 Température contrôlée

Hangar 8 5 574 m2

60 000 pi2 Entreposage frigorifique

Notez : Les spécifications concernant la profondeur et le tirant d’eau sont approximatives, sans garantie et peuvent changer en tout temps. 


